דין וחשבון הנגיד על עליית אמצעי התשלום בתקופה שבין 31 באוקטובר 1974 ל-28 בפברואר 1975

לכבוד
הממשלה
וועדת הכספים של הכנסת
ירושלים

הרעני מתכבר להגיש בזה דין וחשבון על עליית אמצעי התשלום, בהתאם לסעיף 35 בחוק בנק ישראל, תשי"ד (1954) לאחר שבין סוף אוקטובר 1974 לסוף פברואר 1975, דהיינו במשך ארבעה חודשים, עלו אמצעי התשלום ב-1,361 מיליון ל"י, שהן 17.1 אחוזים.

בחודשים מארס ואפריל הואט קצב עליית אמצעי התשלום, והם עלו, לאחר ניכוי הגורמים העונתיים, ככחצי אחוז לחודש.